

**ใบประมาณราคาก่อสร้างระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8**  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ

โครงการ ขยายระบบท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน เดินท่อ ท่อ พีวีซี ขนาด ศก. 4 นิ้วชั้น 8.5 ยาว 830 เมตรลึกเฉลี่ย0.30ม.

สถานที่ หมู่ที่ 8 ตำบลโคกเจริญ อำเภอบ้านลาด จังหวัดพิจิตร

คำนวณราคากลางโดย นายพิสิทธิ์ เฟ่งบุญ เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ พีวีซี ขนาด ศก. 4 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	215.00	598.00	128,570.00	0.00	0.00	128,570.00	
2	ค่าแรงงานเดินท่อ พีวีซี ขนาด ศก. 4 นิ้ว	เมตร	810.00	0.00	0.00	80.00	64,800.00	64,800.00	หักสะพานรับ
3	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน3ด้าน200*100*200มม.	อัน	1.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	ท่อท่อเดิม20ม.
4	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน ขนาด 100 มม.	ชุด	1.00	439.00	439.00	0.00	0.00	439.00	
5	ท่อสั้นเหล็กหล่อหน้างาน 1ด้าน ขนาด 200 มม.	อัน	2.00	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
6	อิโบลท์ (มอก)AC 200มม.	อัน	2.00	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
7	น๊อตยึดหน้าแปลน	ชุด	3.00	230.00	690.00	0.00	0.00	690.00	
8	ท่อน้ำเข้า pvc 4 นิ้ว พร้อมเจาะรูพูน	ท่อน	1.00	598.00	598.00	0.00	0.00	598.00	
9	ประตุน้ำทองเหลือง 4 นิ้ว	ตัว	1.00	4,020.00	4,020.00	0.00	0.00	4,020.00	
10	เกลียวนอก พีวีซี 4 นิ้ว	ตัว	2.00	90.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
11	กาวทาท่อ ขนาด 250 กรัม	กระป๋อง	22.00	126.00	2,772.00	0.00	0.00	2,772.00	
12	ท่อบ่อ 0.50 ม.(ท้องตลาด)	ท่อน	1.00	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
13	เทพื้นเกลียว	ม้วน	4.00	12.00	48.00	0.00	0.00	48.00	
	<b>รวมยอดค่างาน</b>				154,437.00		64,800.00	219,237.00	

ผู้คำนวณราคากลาง.....